
Id: BZJJR-VFALM-JOLJM-WAMSI-BPYFT. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 728/10
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami realizowanych przez miasto Gdańsk na rok 2010. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240, zmiana z 2010 r: Dz.U. Nr 28, poz. 
146) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez miasto Gdańsk na rok 2010: 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

Prezydent Miasta 
Gdańska 

Paweł Adamowicz



Id: BZJJR-VFALM-JOLJM-WAMSI-BPYFT. Podpisany Strona 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 728/10

Prezydenta Miasta Gdańska

z dnia 31 maja 2010 r.

Tytuł 

 
DOCHODY 

URZĄD MIEJSKI W GDAŃSKU 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2010 r
    Gmina Powiat
    Zwiększenia Zwiększenia

  OGÓŁEM 222 959 370 597 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0 312 547 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 312 547

 2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

 312 547

750   Administracja publiczna 0 15 000 
75011  Urzędy wojewódzkie 0 15 000

 2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

 15 000

751   Urzędy naczelnych organów władzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 222 959 0 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 222 959 0

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

222 959  

852   Pomoc społeczna 0 9 000 
85231  Pomoc dla cudzoziemców 0 9 000

 2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

 9 000

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 34 050 
85334  Pomoc dla repatriantów 0 34 050

 2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

 34 050

WYDATKI 

ZADANIA ZLECONE POWIATU 

WYDZIAŁ 
SKARBU 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2010 r



Id: BZJJR-VFALM-JOLJM-WAMSI-BPYFT. Podpisany Strona 3

    zmniejszenia zwiększenia
  OGÓŁEM 0 327 547 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0 312 547 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 312 547

 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  312 547
750   Administracja publiczna 0 15 000 

75011  Urzędy wojewódzkie 0 15 000
 4300 Zakup usług pozostałych  15 000

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2010 r
    zmniejszenia zwiększenia

  OGÓŁEM 660 34 710 
750   Administracja publiczna 660 34 710 

75045  Kwalifikacja wojskowa 660 660
 4300 Zakup usług pozostałych 660  

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej  660

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 34 050 
85334  Pomoc dla repatriantów 0 34 050

 3110 Świadczenia społeczne  24 050
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2010 r
    zmniejszenia zwiększenia

  OGÓŁEM 0 9 000 
852   Pomoc społeczna 0 9 000 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 0 9 000
 3110 Świadczenia społeczne  8 960
 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  40

ZADANIA ZLECONE GMINY 

BIURO INFORMATYKI 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2010 r
    zmniejszenia zwiększenia

  OGÓŁEM 0 39 240 

751   Urzędy naczelnych organów władzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 0 39 240 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0 39 240
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  250
 4120 Składki na Fundusz Pracy  50
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  36 000
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  2 940



Id: BZJJR-VFALM-JOLJM-WAMSI-BPYFT. Podpisany Strona 4

WYDZIAŁ KADR I ORGANIZACJI 

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2010 r
    zmniejszenia zwiększenia

  OGÓŁEM 0 183 719 

751   Urzędy naczelnych organów władzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 0 183 719 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0 183 719
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9 027
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 400
 4300 Zakup usług pozostałych  162 792

 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
ksertograficznych  1 500


